
43Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.083

PODER LEGISLATIVO
Assembleia Legislativa

<#ABC#395058#43#459315>

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
Aviso de Licitação

A Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, tendo em vista 
o que consta no processo administrativo nº 5006.2023, torna 
público a realização de procedimento licitatório, em sessão pública 
virtual, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023, cujo 
objeto é o Registro de Preços destinado à eventual aquisição de 
BEBEDOUROS E MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS 
PARA INSTALAÇÃO. Os lotes de 02 a 04 são destinados à 
participação exclusiva de microempresas (ME) e empresas de 
pequeno porte (EPP). O lote 01 (cota principal) é destinado à 
ampla participação de licitantes e o lote 02 (cota reservada do lote 
01) é destinado à participação exclusiva de microempresas (ME) 
e empresas de pequeno porte (EPP). As propostas e documentos 
serão recebidos virtualmente no site: comprasnet.go.gov.br até o dia 
01/08/2023, às 08h59. A sessão de abertura terá início às 09 horas 
(Horário de Brasília). O texto integral do Edital, bem como de seus 
anexos, estará disponível nos endereços eletrônicos: comprasnet.
go.gov.br e transparencia.al.go.leg.br/licitacoes/editais. Informações 
poderão ser obtidas também pelo e-mail: licitacao@al.go.leg.br e 
telefone: (62) 3221-3155.

Goiânia, 18 de julho de 2023.

Santiago Sampaio Lopes
Presidente da CL - ALEGO

Rodrigo Gabriel Moisés
Diretor de Licitações da ALEGO
<#ABC#395058#43#459315/>

Protocolo 395058

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#395077#43#459335>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 52/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM
Processo Nº 202303000398716

Objeto: Aquisição de veículos operacionais e logísticos, com seguro 
de 12 (doze) meses.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 20/07/2023
Abertura das Propostas a partir das 09h00 do dia 11/08/2023
Início da Disputa de Preços às 10h00 do dia 11/08/2023

BÁRBARA S. NOGUEIRA ANTINARELLI
Pregoeira

<#ABC#395077#43#459335/>

Protocolo 395077

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#394994#43#459242>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 104/2023
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Tipo: Menor Preço por lote
Objeto: Contratação de empresa devidamente registrada no Exército 
Brasileiro, para prestação de serviços de manutenções preventivas 
e corretivas em blindagem automotiva, bem como fornecimento de 
insumos, peças/materiais e acessórios utilizados em blindagem, 
sendo estas apenas no que tange aos que não apresentem defeitos 
de fábrica. Esta contratação será para dois veículos sedans com 
blindagem nível III-A, pertencentes à frota do Ministério Público do 
Estado de Goiás/MPGO.
Abertura: 02/08/2023 às 14h.
Local: Rua 23, esquina com a Av. Fued José Sebba, Qd-A-6, 
Lotes 15/24, 2º andar, Ala B, sala 236, Setor Jardim Goiás - CEP 
74805-100, Goiânia - Goiás
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 14 de julho de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#394994#43#459242/>

Protocolo 394994
<#ABC#394996#43#459243>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n.º 105/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Tipo: Menor Preço Global
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar 
serviços de manutenção corretiva e higienização em cadeiras, 
poltronas, longarinas e sofás do Ministério Público do Estado de 
Goiás
Abertura: 04/08/2023 às 14h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br
Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas.

Goiânia, 14 de julho de 2023.
Míria Cristina de Morais e Silva

Pregoeira em substituição
<#ABC#394996#43#459243/>

Protocolo 394996
<#ABC#394988#43#459234>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 059/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Item
Aos 05/05/2023, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira 
e a Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao 
Pregão Eletrônico n.º 059/2023, que tem por objeto a aquisição de 
etiquetas e fitas limpeza e de dados, padrão LTO-8. Participaram 
da licitação as seguintes empresas: VS DATA COMERCIO & 
DISTRIBUICAO LTDA, ANAX BRASIL ARTIGOS DO VESTUARIO 
LTDA - ME, CORE SERVICOS E INFORMATICA EIRELI, 
OTIMO TECNOLOGIA LTDA, MTSI COMERCIO E SERVICOS 
DE IMPRESSAO LTDA - EPP, TECPARTS IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA, DIGIMAGEM COMERCIO 
DE PRODUTOS FOTOGRÁFICOS LTDA, WD DISTRIBUIDORA 
EIRELI e APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA - ME. Após 
a fase de lances e negociação, a empresa MTSI COMERCIO E 
SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA - EPP ofertou o menor valor 
para os itens 01, 03 e 04 no valor total de R$ 137.080,00 e a 
empresa TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a002e034

jlneta
Realce

jlneta
Realce


